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Circuit Elite Sabre Homme M20 2019

23.03.2019 - Bourges EscrimeS

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

CHARLES Jules ROUBAIX CE

BORDIER Max PARIS RCF

GIRAULT Elias ORLEANS CE

LAPEYRE Jean Baptiste MEYLAN SE

CHABROL Tristan TARBES ATE

JORGE Edwin CHARENTON

LE CORRE Augustin PARIS RCF

KASPRZYK Erwann DINARD LAMES

SABATIER Lubin ORLEANS CE

ESPINAS Thybaut CREST LIVRON

DARTOIS Jules BORDEAUX CAM

PLACE Sebastien CREST LIVRON

DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC

VALLEE Adrien GISORS 3A

LAVISSE Matthieu LOUVIERS CE

LE ROUX Malo MEYLAN SE

SCHNEIDER Maxime GEMENOS

DALL'OMO Dorian ORLEANS CE

RUCHIER BERQUET Nolan VARCES

LOURY Robin MONETEAU USC

REMY Valentin PARIS USM

AUBRY Maxime MONTCEAU ES

LEBEAUME Quentin ORLEANS CE

GAUTIER Gael CLAMART CE

LESIEUR Pierre PARIS RCF

RAIMBAULT Harold JOUE TOURS

ROCHE Antonin CREST LIVRON

LE VILAIN Mathis GISORS 3A

WINANDY-PROUST Romuald JOUE TOURS

MOLLER Theo PARIS RCF

BUREAU Jules CAEN EC

LE ROY Ulysse DINARD LAMES

DREYFUS Lucas ROUBAIX CE

CABANAC Adrien TARBES ATE

PLOUHINEC Bran CLAMART CE

1 OLLIVIER Leandre CHARENTON

2 CADENE Remi TARBES ATE

3 DESMONS Tanguy ORLEANS CE

3 JARRY Samuel PAU SECTION

5 BOUREAU Paco PAU SECTION

6 LEONE Samuel ROUBAIX CE

7 POGU Antoine TARBES ATE

8 MARTINE Thomas CHARENTON

9 SCHICKELE Florian TARBES ATE

10 LACAZE Alexandre ORLEANS CE

11 GALLAY Antoine MEYLAN SE

12 PRIGENT Basile ORLEANS CE

13 ANDREONE Alexandre PAU SECTION

14 LAVIGNE Noah TARBES ATE

15 LATAPY Ugo PAU SECTION

16 PERRIER Clement GEMENOS

17 PICCIOLI Pierre MONTCEAU ES

18 BERTINI Marc PARIS RCF

19 PICCIOLI Clement MONTCEAU ES

20 CHARPENTIER Thomas AULNAY CE

21 GERAUD Jules TARBES ATE

21 MARTIN COURBE Victor CHARENTON

23 DE POUMEYROL Oscar MEYLAN SE



24 JOUANNET Maxence CHARENTON

25 SEBBAR Franchesco ORLEANS CE

26 HUSTACHE Aime GEMENOS

27 GLENADEL Duncan TARBES ATE

27 POULAIN Corentin GEMENOS

29 GAUDIN Henri PAU SECTION

30 MENISSIER Cedric STRASBOURG U

31 WEBER Jean Nicolas STRASBOURG U

32 CROS Baptiste ORLEANS CE

33 DEMEESTER-BERNAMONT Nathan CLAMART CE

34 MARQUES Tom LOUVIERS CE

35 DRUON Valentin ROUBAIX CE

36 DRAPIER Sebastien ORLEANS CE

37 PROSSE Mael ROUBAIX CE

38 PILARD Maxime MEYLAN SE

39 DEL MONACO Arthur CREST LIVRON

40 FAUREAU Corentin KREMLIN CSA

41 BELKESSAM Mathieu GEMENOS

42 WILDEMANN Timothe CHARENTON

43 PEKER Yigit GEMENOS

44 GUERRIERI Pierre Loup ST QUENTIN

45 SANVOISIN Jeremy GEMENOS

46 BLASCO Pierre PAU SECTION

47 MARUELLE Francois DINARD LAMES

48 GIRAULT MICHAUX Thybalt JOUE TOURS

49 JOUVET Alexis PARIS RCF

50 STACCHETTI Alexandre MEYLAN SE

51 AURAY Phileas PARIS RCF

52 CUSTINE Jeremy TARBES ATE

53 DEBES Gauthier STRASBOURG U

54 HOSPITAL Aurelien ORLEANS CE

55 GILLES Niels GISORS 3A

56 ZALUGAS Bastien CHARENTON

57 GITTON Robin ANNECY

57 BERGER Noe GEMENOS

59 DRAPIER Nicolas ORLEANS CE

60 DUVERE Robin GISORS 3A

61 ROCHET Armand MOUVAUX EC

62 KLEIN Pierre GEMENOS

63 JALABERT Guilhem PAU SECTION

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : SOURIS Alex PAU SECTION 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 ESPINAS Thybaut CREST LIVRON X D4 D0 V5 D3 V5 D2 2 19 25 6

2 SABATIER Lubin ORLEANS CE V5 X D2 V5 D4 D3 D4 2 23 24 5

3 PERRIER Clement GEMENOS V5 V5 X V5 V5 V5 V5 6 30 11 1

4 LE VILAIN Mathis GISORS 3A D2 D0 D0 X D2 D2 D2 0 8 30 7

5 CUSTINE Jeremy TARBES ATE V5 V5 D3 V5 X D4 D2 3 24 24 3

6 ZALUGAS Bastien CHARENTON D3 V5 D3 V5 V5 X D1 3 22 24 4

7 DEMEESTER-BERNAMONT Nathan CLAMART CE V5 V5 D3 V5 V5 V5 X 5 28 16 2

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : LIMBARDET Christophe STRASBOURG U 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 GALLAY Antoine MEYLAN SE X V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 17 1

2 HUSTACHE Aime GEMENOS D4 X V5 V5 V5 D2 V5 4 26 20 3

3 MOLLER Theo PARIS RCF D4 D1 X V5 D3 D4 V5 2 22 22 5

4 CHARLES Jules ROUBAIX CE D0 D4 D2 X V5 D2 V5 2 18 22 6

5 MENISSIER Cedric STRASBOURG U V5 D4 V5 D1 X D0 V5 3 20 21 4

6 MARTIN COURBE Victor CHARENTON D3 V5 V5 V5 V5 X V5 5 28 17 1

7 WINANDY-PROUST Romuald JOUE TOURS D1 D1 D0 D1 D0 D4 X 0 7 30 7

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : FIHUE Lysiane GISORS 3A 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 AURAY Phileas PARIS RCF X V5 D4 D0 V5 D2 V5 3 21 20 4

2 ROCHE Antonin CREST LIVRON D1 X D0 D2 D1 D3 D3 0 10 30 7

3 GERAUD Jules TARBES ATE V5 V5 X D3 V5 V5 V5 5 28 17 2

4 LACAZE Alexandre ORLEANS CE V5 V5 V5 X V5 D2 V5 5 27 13 1

5 DEBES Gauthier STRASBOURG U D1 V5 D3 D3 X V5 V5 3 22 22 5

6 PROSSE Mael ROUBAIX CE V5 V5 D3 V5 D3 X V5 4 26 18 3

7 DARTOIS Jules BORDEAUX CAM D3 V5 D2 D0 D3 D1 X 1 14 28 6



Tour n° Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : BOUDHIL Timothe CLAMART CE 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 KASPRZYK Erwann DINARD LAMES X V5 V5 D2 D4 D3 D2 2 21 25 4

2 RAIMBAULT Harold JOUE TOURS D2 X D4 D3 D2 D1 D2 0 14 30 7

3 JORGE Edwin CHARENTON D3 V5 X V5 D1 D2 D3 2 19 25 5

4 CABANAC Adrien TARBES ATE V5 V5 D1 X D2 D2 D1 2 16 25 6

5 DEL MONACO Arthur CREST LIVRON V5 V5 V5 V5 X D3 D3 4 26 19 3

6 MARQUES Tom LOUVIERS CE V5 V5 V5 V5 V5 X D2 5 27 16 2

7 BOUREAU Paco PAU SECTION V5 V5 V5 V5 V5 V5 X 6 30 13 1

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : EMPEREUR Elliott MAISONS ALF 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 GAUTIER Gael CLAMART CE X D0 D2 D4 D3 D2 D1 0 12 30 7

2 LATAPY Ugo PAU SECTION V5 X D3 D4 V5 V5 D3 3 25 19 3

3 LEONE Samuel ROUBAIX CE V5 V5 X V5 V5 V5 V5 6 30 14 1

4 PRIGENT Basile ORLEANS CE V5 V5 D0 X V5 V5 V5 5 25 16 2

5 STACCHETTI Alexandre MEYLAN SE V5 D3 D3 D1 X V5 V5 3 22 21 4

6 BORDIER Max PARIS RCF V5 D1 D3 D1 D1 X V5 2 16 25 6

7 VALLEE Adrien GISORS 3A V5 V5 D3 D1 D2 D3 X 2 19 24 5

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : LE CORRE Ambroise PARIS RCF 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 PILARD Maxime MEYLAN SE X D4 D4 V5 V5 V5 V5 4 28 21 2

2 MARTINE Thomas CHARENTON V5 X V5 V5 D2 D3 D3 3 23 22 4

3 DESMYTTERE Matthieu MOUVAUX EC V5 D2 X V5 D0 D2 D4 2 18 27 6

4 LE ROY Ulysse DINARD LAMES D3 D1 D3 X V5 D3 D2 1 17 29 7

5 GAUDIN Henri PAU SECTION D2 V5 V5 D4 X D2 V5 3 23 20 3

6 CHARPENTIER Thomas AULNAY CE D4 V5 V5 V5 V5 X V5 5 29 18 1

7 HOSPITAL Aurelien ORLEANS CE D2 V5 V5 V5 D3 D3 X 3 23 24 5

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°7 - Arbitre : KAMATE MWERA John Everson GEMENOS 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 FAUREAU Corentin KREMLIN CSA X V5 V5 D0 D2 V5 V5 4 22 18 3

2 LE CORRE Augustin PARIS RCF D1 X D2 D1 D3 V5 V5 2 17 25 5

3 GITTON Robin ANNECY D3 V5 X D0 D1 V5 V5 3 19 22 4

4 SCHICKELE Florian TARBES ATE V5 V5 V5 X V5 V5 V5 6 30 6 1

5 PICCIOLI Clement MONTCEAU ES V5 V5 V5 D3 X V5 V5 5 28 16 2

6 BUREAU Jules CAEN EC D3 D2 D4 D1 D2 X V5 1 17 26 6

7 LEBEAUME Quentin ORLEANS CE D1 D3 D1 D1 D3 D1 X 0 10 30 7

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°8 - Arbitre : NICOLET Frank DINARD LAMES 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 CADENE Remi TARBES ATE X V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1

2 LAVISSE Matthieu LOUVIERS CE D0 X V5 D1 D1 D4 V5 2 16 25 5

3 BERGER Noe GEMENOS D1 D1 X D2 V5 V5 V5 3 19 22 4

4 DESMONS Tanguy ORLEANS CE D4 V5 V5 X V5 V5 V5 5 29 12 2

5 JOUVET Alexis PARIS RCF D3 V5 D4 D3 X V5 V5 3 25 17 3

6 PLACE Sebastien CREST LIVRON D2 V5 D2 D0 D1 X V5 2 15 28 6

7 DREYFUS Lucas ROUBAIX CE D4 D4 D1 D1 D0 D4 X 0 14 30 7

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°9 - Arbitre : LOPEZ Nicolas TARBES ATE 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 DRUON Valentin ROUBAIX CE X D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 17 2

2 BERTINI Marc PARIS RCF V5 X V5 D3 V5 V5 V5 5 28 15 1

3 GILLES Niels GISORS 3A D2 D2 X D4 V5 V5 V5 3 23 25 4

4 DRAPIER Sebastien ORLEANS CE D3 V5 V5 X V5 V5 V5 5 28 19 3

5 LOURY Robin MONETEAU USC D2 D0 D4 D0 X D2 D4 0 12 30 7

6 SCHNEIDER Maxime GEMENOS D4 D4 D3 D3 V5 X V5 2 24 23 5

7 LE ROUX Malo MEYLAN SE D1 D2 D3 D4 V5 D1 X 1 16 29 6

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°10 - Arbitre : GOSSET Baptiste JOUE TOURS 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 WEBER Jean Nicolas STRASBOURG U X V5 D4 D4 D4 V5 2 22 20 5

2 POULAIN Corentin GEMENOS D3 X V5 D4 V5 V5 3 22 15 2

3 GUERRIERI Pierre Loup ST QUENTIN V5 D2 X V5 D4 V5 3 21 19 3

4 JOUANNET Maxence CHARENTON V5 V5 D4 X V5 V5 4 24 17 1

5 GIRAULT MICHAUX Thybalt JOUE TOURS V5 D2 V5 D2 X V5 3 19 20 4

6 AUBRY Maxime MONTCEAU ES D2 D1 D1 D2 D2 X 0 8 25 6

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°11 - Arbitre : SEGUELA Paul MEYLAN SE 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 MARUELLE Francois DINARD LAMES X V5 V5 D4 D2 V5 3 21 22 4

2 REMY Valentin PARIS USM D4 X D1 D3 D2 D2 0 12 25 6

3 POGU Antoine TARBES ATE D4 V5 X V5 V5 V5 4 24 16 1

4 BELKESSAM Mathieu GEMENOS V5 V5 D4 X D3 V5 3 22 19 2

5 BLASCO Pierre PAU SECTION V5 V5 D2 V5 X D2 3 19 17 3



6 DRAPIER Nicolas ORLEANS CE D4 V5 D4 D2 V5 X 2 20 19 5

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°12 - Arbitre : SOYER--MALHERBE Thibault ORLEANS CE 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 LAPEYRE Jean Baptiste MEYLAN SE X V5 D3 D2 D3 D3 1 16 24 5

2 GIRAULT Elias ORLEANS CE D4 X D2 D1 D1 D4 0 12 25 6

3 WILDEMANN Timothe CHARENTON V5 V5 X V5 D3 D2 3 20 17 3

4 DUVERE Robin GISORS 3A V5 V5 D2 X D4 D3 2 19 18 4

5 PICCIOLI Pierre MONTCEAU ES V5 V5 V5 V5 X V5 5 25 15 1

6 LAVIGNE Noah TARBES ATE V5 V5 V5 V5 D4 X 4 24 17 2

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°13 - Arbitre : JOUET Bertrand BOURGES ESC 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 SANVOISIN Jeremy GEMENOS X V5 V5 V5 D2 D3 3 20 18 3

2 PLOUHINEC Bran CLAMART CE D0 X D1 D0 D1 D1 0 3 25 6

3 CHABROL Tristan TARBES ATE D4 V5 X D3 D3 D1 1 16 21 5

4 ROCHET Armand MOUVAUX EC D4 V5 V5 X D2 D1 2 17 18 4

5 CROS Baptiste ORLEANS CE V5 V5 V5 V5 X V5 5 25 10 1

6 ANDREONE Alexandre PAU SECTION V5 V5 V5 V5 D2 X 4 22 11 2

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°14 - Arbitre : GARNERET Xavier KREMLIN CSA 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 OLLIVIER Leandre CHARENTON X D4 V5 V5 V5 D4 3 23 14 3

2 DE POUMEYROL Oscar MEYLAN SE V5 X V5 V5 V5 D3 4 23 15 1

3 KLEIN Pierre GEMENOS D2 D3 X D4 V5 V5 2 19 22 4

4 JALABERT Guilhem PAU SECTION D1 D3 V5 X V5 D2 2 16 22 5

5 DALL'OMO Dorian ORLEANS CE D1 D0 D4 D3 X D2 0 10 25 6

6 SANS Oscar TARBES ATE V5 V5 D3 V5 V5 X 4 23 16 2

Tour n° Tour n° 1 - Poule n°15 - Arbitre : OLIVEROS Gautier ROUBAIX CE 

N° Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 JARRY Samuel PAU SECTION X V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 1

2 PEKER Yigit GEMENOS D3 X V5 V5 V5 D0 3 18 15 4

3 LESIEUR Pierre PARIS RCF D0 D2 X D1 D3 D1 0 7 25 6

4 RUCHIER BERQUET Nolan VARCES D3 D1 V5 X D3 D4 1 16 21 5

5 SEBBAR Franchesco ORLEANS CE V5 D2 V5 V5 X V5 4 22 18 2

6 GLENADEL Duncan TARBES ATE D3 V5 V5 V5 D4 X 3 22 15 3

Place n°1

 1 Florian SCHICKELE (V15)

 64 Guilhem JALABERT (D10)

 33 Corentin FAUREAU (D9)

 32 Aime HUSTACHE (V15)

 17 Tom MARQUES (D13)

 48 Thomas MARTINE (V15)

 49 Alexandre STACCHETTI (D5)

 16 Jules GERAUD (V15)

 9 Alexandre LACAZE (V15)

 56 Bastien ZALUGAS (D11)

 41 Jeremy SANVOISIN (D8)

 24 Oscar DE POUMEYROL (V15)

 25 Maxence JOUANNET (V15)

 40 Pierre Loup GUERRIERI (D10)

 57 Robin GITTON (D8)

 8 Tanguy DESMONS (V15)

 5 Remi CADENE (V15)

 60 Nicolas DRAPIER (D8)

 37 Mathieu BELKESSAM (D9)

 28 Franchesco SEBBAR (V15)

 21 Alexandre ANDREONE (V15)

 44 Thybalt GIRAULT MICHAUX (D8)

 1 Florian SCHICKELE (V15)

 32 Aime HUSTACHE (D14)

 48 Thomas MARTINE (V15)

 16 Jules GERAUD (D9)

 9 Alexandre LACAZE (V15)

 24 Oscar DE POUMEYROL (D12)

 25 Maxence JOUANNET (D7)

 8 Tanguy DESMONS (V15)

 5 Remi CADENE (V15)

 28 Franchesco SEBBAR (D8)

 1 Florian SCHICKELE (D8)

 48 Thomas MARTINE (V15)

 9 Alexandre LACAZE (D9)

 8 Tanguy DESMONS (V15)

 5 Remi CADENE (V15)

 21 Alexandre ANDREONE(D8)

 48 Thomas MARTINE(D5)

 8 Tanguy DESMONS (V15)

 8 Tanguy DESMONS

 5 Remi CADENE



 53 Aurelien HOSPITAL (D8)

 12 Clement PICCIOLI (V15)

 13 Thomas CHARPENTIER (V15)

 52 Gauthier DEBES (D14)

 45 Alexis JOUVET (D13)

 20 Basile PRIGENT (V15)

 29 Mael PROSSE (D9)

 36 Corentin POULAIN (V15)

 61 Robin DUVERE (D9)

 4 Samuel LEONE (V15)

 3 Paco BOUREAU (V15)

 62 Armand ROCHET (D9)

 35 Duncan GLENADEL (V15)

 30 Maxime PILARD (D5)

 19 Sebastien DRAPIER (D13)

 46 Ugo LATAPY (V15)

 51 Jeremy CUSTINE (D11)

 14 Victor MARTIN COURBE (V15)

 11 Nathan DEMEESTER-BERNAMONT(D14)

 54 Cedric MENISSIER (V15)

 43 Francois MARUELLE (D9)

 22 Samuel JARRY (V15)

 27 Oscar SANS (V15)

 38 Timothe WILDEMANN (D10)

 59 Jean Nicolas WEBER (V15)

 6 Baptiste CROS (D14)

 7 Pierre PICCIOLI (V15)

 58 Noe BERGER (D5)

 39 Yigit PEKER (D7)

 26 Noah LAVIGNE (V15)

 23 Antoine POGU (V15)

 42 Pierre BLASCO (D11)

 55 Niels GILLES (D8)

 10 Marc BERTINI (V15)

 15 Antoine GALLAY (V15)

 50 Phileas AURAY (D12)

 47 Henri GAUDIN (V15)

 18 Valentin DRUON (D10)

 31 Arthur DEL MONACO (D12)

 34 Leandre OLLIVIER (V15)

 63 Pierre KLEIN (D13)

 2 Clement PERRIER (V15)

 21 Alexandre ANDREONE (V15)

 12 Clement PICCIOLI (D12)

 13 Thomas CHARPENTIER (D13)

 20 Basile PRIGENT (V15)

 36 Corentin POULAIN (D9)

 4 Samuel LEONE (V15)

 3 Paco BOUREAU (V15)

 35 Duncan GLENADEL (D14)

 46 Ugo LATAPY (V15)

 14 Victor MARTIN COURBE(D7)

 54 Cedric MENISSIER (D12)

 22 Samuel JARRY (V15)

 27 Oscar SANS (V15)

 59 Jean Nicolas WEBER (D13)

 7 Pierre PICCIOLI (D14)

 26 Noah LAVIGNE (V15)

 23 Antoine POGU (V15)

 10 Marc BERTINI (D8)

 15 Antoine GALLAY (V15)

 47 Henri GAUDIN (D14)

 34 Leandre OLLIVIER (V15)

 2 Clement PERRIER (D8)

 20 Basile PRIGENT (D8)

 4 Samuel LEONE (V15)

 3 Paco BOUREAU (V15)

 46 Ugo LATAPY (D8)

 22 Samuel JARRY ()

 27 Oscar SANS (E)

 26 Noah LAVIGNE (D9)

 23 Antoine POGU (V15)

 15 Antoine GALLAY (D10)

 34 Leandre OLLIVIER (V15)

 5 Remi CADENE (V15)

 4 Samuel LEONE (D9)

 3 Paco BOUREAU (D13)

 22 Samuel JARRY (V15)

 23 Antoine POGU (D12)

 34 Leandre OLLIVIER(V15)

 22 Samuel JARRY

 34 Leandre OLLIVIER


